Sottraendo i deprezzamenti sopra valutati, ai valori di mercato precedente stimati, si otterrà 

che: 

1) LOTTO 1 ( sub41) = 442.500,00 - 44.250,00= 398.250,00€ 

Quindi: 

IL PROBABILE VALORE DI MERCATO DELL’ IMMOBILE LOTTO1 

Arrotondando, è stimato in EURO  398.000,00  

( EURO TRECENTONOVANTOTTOMILA) 

2) LOTTO 2 ( sub61) = 161.300,00€- 16.130,00€ = 145.170,00€ 

IL PROBABILE VALORE DI MERCATO DELL’ IMMOBILE LOTTO2 

Arrotondando, è stimato in EURO  145.000,00 ( EURO CENTOQUARANTACINQUEMILA) 

e per quanto stimato nella presente: 

IL PROBABILE VALORE DI MERCATO DEGLI IMMOBILI – LOTTO3 

è stimato in EURO  21.000,00  

( EURO VENTUNOMILA) 

----------------- 

NOTA DELL’ESPERTO: 

Il valore finale degli immobili stimati e divisi in LOTTI di vendita (LOTTI 1-2-3), sono

[...]

 rivalutato la stima dei precedenti immobili principali identificati rispettivamente 

con il sub 41 e sub 61 del proc.71/2022 ( LOTTO 1 e LOTTO 2) ; 

Giungendo infine, alla stima del probabile valore di mercato degli immobili, per un             

valore pari a: 

1) LOTTO 1( SUB41 )=398.000,00  

(EURO TRECENTONOVANTOTTOMILA) 

2) LOTTO 2 ( SUB61) =  145.000,00  

(EURO CENTOQUARANTACINQUEMILA) 

3) LOTTO 3( SUBB 10 E 140) =  21.000,00  

(EURO VENTUNOMILA) 

Pertanto, il valore totale dei LOTTI di vendita sarà pari: 

 a Euro 564.000,00 € (EURO CINQUECENTOSESSANTAQUATTROMILA) 

(somma del valore dei Lotti) 

---------------------------- 

Con la presente relazione che si compone di n° 50 pagine dattiloscritte, oltre i sotto elencati 

allegati; il sottoscritto ritiene di aver adempiuto all'incarico conferitogli e rimane a